COMUNICADO
O DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DA DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE FRANCA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DE 12 DE MAIO DE 2020 EM NÍVEL DE DIRETORIA DE ENSINO

AOS DOZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE, COM FUNDAMENTO NA RESOLUÇÃO SE Nº 71 DE 22/11/18, ALTERADA PELA RES SE 71 DE 16/12/19 E RES SE

01 DE 03/01/20 E COMUNICADO DA DER FRANCA, PUBLICADO EM 08/05/2020, A ATRIBUIÇÃO DE AULAS AOS PROFESSORES INSCRITOS E CLASSIFICADOS NESTA DIRETORIA DE

ENSINO.

A REFERIDA ATRIBUIÇÃO DE AULAS  OCORREU NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, EM VIRTUDE DOS PROCEDIMENTOS CONTRA A COVID 19, QUE PREVEEM O ISOLAMENTO SOCIAL

E PROÍBEM AS AGLOMERAÇÕES DE PESSOAS. O PROCESSO REALIZADO OBTEVE OS SEGUINTES RESULTADOS:

1) LÍNGUA PORTUGUESA / INGLES E LEITURA E PRODUÇÃO

Milena Cortez -EE Mario D’Elia – 02 aulas – Inglês

Elisa Rodrigues Tostes - EE Sergio Leça – 18 aulas - L. Port.

Taisa Karina da S. Honório - EE Josephina Zinni Almada – 02 aulas - Leitura e Produção

Monique C. Almeida - EE Maria do Carmo -18 aulas – L.Port.

Mariane R. Araújo Goulart- EE Josephina Zinni Almada - 02 aulas - Leitura e Produção

Mariane R.Araújo Goulart - EE Cap Jose P. Lacerda- 12 aulas - L. Port.

Maria Silvania G. da Silva Diniz - EE Cap Jose P. Lacerda- 10 aulas - L. Port.

Amanda Hakime Andreotti -EE Sergio Leça - 05 aulas - L. Port.

2) ARTE

SHEILA TOLEDO YUNES - EE PEDRO NUNES ROCHA – 12 AULAS

Renata C. Alves de Oliveira - EE PEDRO NUNES ROCHA – 12 AULAS

3) MATEMÁTICA

NEUSA F. GONÇALVES COSTA - VICENTE MINICUCCI - 12 aulas

ROSANGELA G. TEIXEIRA - VICENTE MINICUCCI - 05 aulas

OBS: 15 aulas de MATEMÁTICA da EE VICENTE MINICUCCI foram atribuídas ao docente com aulas na unidade.

4) SOCIOLOGIA/HISTORIA

Flávia Laura Comassio - Nenê Lourenço – 12 AULAS – HISTORIA

Flávia Laura Comassio - Maria do Carmo S. Ferreira - 08 AULAS – HISTORIA

Vinicius Rodrigues - Maria do Carmo S. Ferreira - 20 AULAS – HISTORIA

Cairo Vilela - Nenê Lourenço – 11 AULAS - SOCIOLOGIA

Cairo Vilela - Maria do Carmo S. Ferreira - 08 AULAS – HISTORIA

Eliane Lourdes L. Artiaga - Maria do Carmo S. Ferreira - 08 AULAS – HISTORIA

5) INOVA - DISCIPLINAS ELETIVAS E PROJETO DE VIDA

MARIA SILVÂNIA GONÇALVES S. DINIZ - EE MARIA DO CARMO F. - 04 AULAS – PROJETO DE VIDA

MARIA SILVÂNIA GONÇALVES S. DINIZ - EE PEDRO NUNES ROCHA – 02 AULAS - ELETIVAS

MELINA JUNIA DE CASTRO GOMES - EE ROBERTO SCARABUCCI - 02 AULAS - ELETIVAS

6) CLASSE

Margarida Maria Lopes dos Santos - EE Barão de Franca-SP

Rosane Ap. Rotondo - EE Caetano Petráglia

Silvana Sanches - EE Carmem Nogueira

7) EDUCAÇÃO FISICA E CULTURA DO MOVIMENTO

Lucas Mazeto Teles - EE José R. Pucci- 02 aulas - Cultura do Movimento

Camilo David Ribeiro - EE Mário Délia – 02 aulas – Ed.Física

Melina Junia de Castro Gomes - EE Mário Délia – 10  aulas – Ed.Física

Renato Melo Gonzaga - EE Evaristo Fabrício – 04 aulas - Ed.Física (Not)